ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«25» июня 2014 года

	№100/577-3

	г. Калязин

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Калязинского района по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Калязинского района при проведении  выборов Главы Калязинского района и депутатов  Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва 14 сентября 2014 года.
	В соответствии со статьями  20, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17 января 2012года № 37/430-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Утвердить рабочую группу территориальной избирательной комиссии Калязинского района по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Калязинского района при проведении  выборов Главы Калязинского района и депутатов  Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва 14 сентября 2014 года  в составе:
Милькова Галина Алексеевна, председатель территориальной избирательной комиссии;
Шепелева Людмила Александровна, зам. председателя территориальной избирательной комиссии;
Марышева  Надежда Александровна, секретарь территориальной избирательной комиссии;
Лешин Сергей Николаевич, член территориальной избирательной комиссии;
Филимонова Надежда Николаевна, член территориальной избирательной комиссии;
Донаканян Татьяна Александровна, член территориальной избирательной комиссии;
Березин Михаил Алексеевич, ведущий специалист-эксперт информационного центра ИКТО;
2. Рабочей группе:
2.1. организовать работу по приему и проверке документов, в том числе подписных листов с подписями избирателей, поступающих от кандидатов в территориальную избирательную комиссию Калязинского района;
2.2. вносить на заседание территориальной избирательной комиссии Калязинского района  следующие проекты постановлений:
2.3. о заверении (об отказе в заверении) списка кандидатов;
2.4. об извещении кандидатов о выявленных недостатках в документах, представленных для регистрации;
2.5. о регистрации (об отказе в регистрации)  кандидатов.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Г. А. Милькова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Н. А. Марышева